

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT00540880861
Progressivo di invio: 18Z8J
Formato Trasmissione: FPA12
Codice Amministrazione destinataria: ELW6AR
Telefono del trasmittente: +39093520982
E-mail del trasmittente: assistenza@fatturapertutti.it

Dati del cedente / prestatore**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01232840866
Codice fiscale: 01232840866
Denominazione: AUTO LB SRL
Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Protocollo nr 1441
del 05.02.2021

Dati della sede

Indirizzo: Via Don Gnolfo
Numero civico: 21
CAP: 94010
Comune: Assoro
Provincia: EN
Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: EN
Numero di iscrizione: 70260
Capitale sociale: 20000.00
Numero soci: SM (più soci)
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: 0935620070
E-mail: autolabiunda@gmail.com

Dati del cessionario / committente**Dati anagrafici**

Codice Fiscale: 00052420866
Denominazione: Comune di Assoro

Dati della sede

Indirizzo: via crisa 280
CAP: 94010
Comune: Assoro
Provincia: EN
Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile Sdi www.fatturapa.gov.it

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2021-02-05** (05 Febbraio 2021)
Numero documento: **11/A**
Importo totale documento: **2006.90**
Causale: **SUBARU FORESTER FL802YR**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **1147/2020**
Data ordine di acquisto: **2021-02-04** (04 Febbraio 2021)
Codice Identificativo Gara (CIG): **ZD9307BBB9**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **BATTERIA**
Quantità: **1.000000**
Valore unitario: **70.000000**
Valore totale: **70.000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **FILTRO OLIO**
Quantità: **1.000000**
Valore unitario: **16.000000**
Valore totale: **16.000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: **REVISIONE CAMBIO**
Quantità: **1.000000**
Valore unitario: **200.000000**
Valore totale: **200.000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: **OLIO MOTORE**
Quantità: **5.000000**
Valore unitario: **10.000000**
Valore totale: **50.000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: **FILTRO ABITACOLO**
Quantità: **1.000000**
Valore unitario: **12.000000**
Valore totale: **12.000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: **FILTRO ARIA**
Quantità: **1.000000**
Valore unitario: **22.000000**
Valore totale: **22.000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: **BRACCI OSCILLANTI**
Quantità: **2.000000**
Valore unitario: **70.000000**
Valore totale: **140.000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: **AMMORTIZZATORI ANTERIORI**
Quantità: **2.000000**
Valore unitario: **95.000000**

Valore totale: **190.000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9

Descrizione bene/servizio: **SCATOLA IDROGUIDA**
Quantità: **1.000000**
Valore unitario: **350.000000**
Valore totale: **350.000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 10

Descrizione bene/servizio: **SUPPORTO CAMBIO**
Quantità: **1.000000**
Valore unitario: **60.000000**
Valore totale: **60.000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 11

Descrizione bene/servizio: **SUPPORTO MOTORE**
Quantità: **1.000000**
Valore unitario: **35.000000**
Valore totale: **35.000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 12

Descrizione bene/servizio: **MATERIALE DI CONSUMO E MANODOPERA**
Quantità: **1.000000**
Valore unitario: **500.000000**
Valore totale: **500.000000**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **1645.00**
Totale imposta: **361.90**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)
Riferimento normativo: **IVA 22%**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Decorrenza termini di pagamento: **2021-02-05** (05 Febbraio 2021)
Termini di pagamento (in giorni): **0**
Data scadenza pagamento: **2021-02-05** (05 Febbraio 2021)
Importo: **1645.00**
Istituto finanziario: **INTESA SAN PAOLO**
Codice IBAN: **IT36P0306983660100000005316**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it